Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Центр образования Бестужевский»

(МКОУ «Центр образования Бестужевский»)

п. Бестужевский, Узловского района, Тульской области.

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                                                                                                          № 4/25-д

  «Об утверждении стоимости обучения по каждой образовательной программе на 2024-2025

учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по каждой образовательной программе на 2024-2025

учебный год:
№

п/п

Наименование

ступени

образования

Наименование

образовательной программы

Срок освоения

образовательной

программы

(продолжительность

обучения)

Стоимость (руб.)

За 1

занятие

За 1

месяц

Всего (за

весь срок

освоения

программы)

1 Дошкольное

образование

Образовательная программа

дошкольного образования

дошкольного структурного

подразделения МКОУ

«Центр образования

Бестужевский»

6 лет 0 0 0

2 Начальное

образование

 Основная образовательная

программа начального

общего образования МКОУ

«Центр образования

Бестужевский»

4 года 0 0 0

3 Основное общее

образование

Основная образовательная

программа основного

общего образования МКОУ

«Центр образования

Бестужевский»

5 лет 0 0 0

4 Среднее общее

образование

Основная образовательная

программа среднего общего

образования МКОУ «Центр

образования Бестужевский»

2 года 0 0 0

     В МКОУ "Центр образования Бестужевский" образовательная деятельность осуществляется

по всем образовательным программам осуществляется за счет бюджетных ассигнований

бюджетов субъектов Российской Федерации.

2. Папочкиной И.Н., заместителю директора по УВР, разместить настоящий приказ на

официальном сайте Учреждения в сети «Интернет» в течение 10 дней со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                 Директор                                                                                 Е.Н. Казакова

https://czentrobrazovaniyabestuzhevskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/30/69/MKOU_TsO_Bestuzhevskiy_OOP_NOO_2023g_g.pdf
https://czentrobrazovaniyabestuzhevskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/30/69/MKOU_TsO_Bestuzhevskiy_OOP_NOO_2023g_g.pdf
https://czentrobrazovaniyabestuzhevskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/30/69/MKOU_TsO_Bestuzhevskiy_OOP_NOO_2023g_g.pdf
https://czentrobrazovaniyabestuzhevskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/30/69/MKOU_TsO_Bestuzhevskiy_OOP_NOO_2023g_g.pdf
https://czentrobrazovaniyabestuzhevskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/30/69/MKOU_TsO_Bestuzhevskiy_OOP_NOO_2023g_g.pdf
https://czentrobrazovaniyabestuzhevskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/30/69/MKOU_TsO_Bestuzhevskiy_OOP_NOO_2023g_g.pdf

		2025-06-26T17:03:46+0300
	Казакова Елена Николаевна